[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 964/2021

São Roque, 19 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a limpeza da viela João Fernandes Sanchez, no bairro Jardim Flórida, bem como também que seja providenciada a limpeza na calçada da rua Lions Clube, mais precisamente na esquina da rua Sebastiana da Silva Pontes, até defronte o número 157 da rua Lions Clube (fotos em anexo).
A presente solicitação se justifica perante as condições que no presente momento inviabilizam o uso dos locais, dada a enorme quantidade de mato e sujeira.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2021 - 10:25 4330/2021/AO(PR)
[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]- lh s B s
oy s A

EF R TSR | ik

S A

a3 % g

[image: image4.jpg]

2